
ニュースリリース 

 

 

2025年 3月 12日発信 

 

アライオークション総合機械は、4月 15日(火)に「開場 8周年オー

クション」を開催いたします。 

 アライオークション総合機械では、昨年 9 月より新たに「苫小牧  

ヤードコーナー」を開始し、冬季休業期間を経て、2025 年 3 月 25 日

(火)より本格的に稼働を開始いたします。これにより、北海道エリア

の会員様の利便性の向上と、取引機会の拡大を図ってまいります。 

周年当日の開催におきましては、特設コーナーとして、好評を   

いただいている「フォークリフト ディーラー特設コーナー」を全会場

にて実施予定となっております。 

また、周年イベントとして、成約または落札台数に応じて、周年  

開催日の翌週から利用可能な手数料クーポンを贈呈いたします。  

さらに、来場記念品として、アライオークション総合機械オリジナル

のボールペン・ノートセットをご用意しております。 

総合機械オークションが開場 8周年を迎えることができましたのも、偏に会員の皆様のご支援の

賜物と深く御礼申し上げます。日頃のご愛顧に心より感謝いたしますとともに、スタッフ一同、  

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

アライオークション総合機械 

「開場 8周年オークション」開催のご案内 

—皆様への感謝を胸に 今年もさらなる成長にご期待ください— 

開場 8周年アライオークション総合機械 詳細 

◆セレモニースタート 10:50～  

◆バイクコーナー(E/Fレーン)10:00～ 

建機コーナー(A/Bレーン)11:00～ 

農機・フォークリフトコーナー(C/Dレーン)12:00～ 

【イベント内容】 

  ◆来場記念品・・・アライオークション総合機械オリジナルボールペン・ノートセット 

◆取引賞・・・・・取引台数に応じた手数料クーポン 

 

 

 

 

 

 

 

＜総合機械開催に関するお問い合わせ＞ 

アライオークション総合機械 

栃木県小山市神鳥谷 2259-9 

電話番号:0285-39-8818  

 

 

＜本件に関する取材申し込み・お問い合わせ＞ 

荒井商事株式会社 東京本部 

電話番号：03-5204-2520 

ホームページ：https://www.araiaa.jp/ 

 

 


